
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Luca Della Robbia” 
Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata  

Via Carducci n. 4 – 62010 APPIGNANO - ☎ e fax 073357118 

cod. fiscale: 93039220434 – Cod.  meccanografico: MCIC825007 

e-mail: mcic825007@istruzione.it  – mcic825007@pec.istruzione.it – www.icdellarobbia.edu.it 
 

 
Prot. n  e data (vedi segnatura)   

          Albo  

          Atti 

          Sito web 

    

OGGETTO: Determina avvio procedura di selezione con avviso INTERNO per il reclutamento di un 
Progettista e di un Collaudatore in servizio presso l’Istituto Comprensivo, in relazione all’ Avviso prot. n. 

AOOGABMI 38007 del 27 maggio 2022- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per 
la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 
CNP: 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-105 

 Cup H64D22000960006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto l'Avviso prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022, avente ad oggetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – 
Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia –Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

Vista la Nota Autorizzativa Ministero dell'Istruzione Prot. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022, mediante la 
quale la candidatura presentata dall'istituzione scolastica è stata ammessa a finanziamento; 

Visto il proprio decreto prot. n. 11618 del 17/09/2022 di incarico di Responsabile  Unico del 
procedimento; 

Visto il proprio decreto prot. n. 9300 del 22/09/2022, di formale assunzione a bilancio del progetto 
“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

Vista la nota MIUR 29583 DEL 9/10/2020, avente ad oggetto Fondi Strutturali Europei - Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 (FSE-

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011899 - 24/11/2022 - II.5 - U

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO

mailto:mcic825007@istruzione.it
mailto:mcic825007@pec.istruzione.it
http://www.icdellarobbia.edu.it/


 

FESR). Trasmissione del documento “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 
cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020” - Versione 2.0 – ottobre 2020; 

Viste le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014-2020. 
Considerato che per la realizzazione del progetto è necessario reperire e selezionare personale esperto. 
 

DECRETA 
 

l’avvio della procedura di selezione con avviso INTERNO per il reclutamento di un Progettista e di un 
Collaudatore in servizio presso l’Istituto Comprensivo per l'attuazione del PON di cui all’oggetto. 
 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all'Albo dell'Istituto e sul sito della scuola, (sezione 
PON). 
 
                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
              Prof.ssa Filomena Maria Greco 
 

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011899 - 24/11/2022 - II.5 - U

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO


		2024-02-10T12:36:38+0100
	FILOMENA MARIA GRECO




